


    

        Úřad městské části Praha 14

    
    
    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    	Potřebuji vyřídit	Životní situace
	Hotové doklady
	Vítání občánků
	Svatby

	Hřbitov Kyje



	Život v Praze 14	Aktuality
	O Praze 14
	Úvod o Praze 14
	Vznik městské části
	Území Prahy 14
	Zajímavosti
	Kronika a osobnosti
	Katalog soch
	Areál zpracování dřeva a kompostárna Horní Lada
	Naučná stezka
	Sortiment pro turisty
	Budova radnice
	Galerie 14
	Letci v názvech ulic
	Územní rozvoj



	Mapy a mapové aplikace
	Časopis Čtrnáctka

	Strategické dokumenty
	Příprava strategie udržitelného rozvoje pro období 2025 – 2035
	Strategický plán rozvoje pro období 2015 – 2025



	Místní Agenda 21
	Tiskové zprávy
	Média, tisková mluvčí

	Kultura, sport, volný čas
	Pomoc v sociální oblasti
	Fotogalerie, Videa
	Fotogalerie akcí
	Panoramatické prohlídky a virtuální prohlídky objektů
	Videa



	Farmářské trhy Prahy 14

	Globální odpovědnost
	Úvod
	Aktivity
	Dokumenty
	Systémová opatření a osvěta
	Městská zeleň a parky
	Voda a vodní režim
	Doprava a mobilita
	Veřejný prostor a budovy
	Odkazy



	Spolupráce s podnikateli a neziskovým sektorem



	Úřad městské části Praha 14	Hledám informaci
	Doprava v Praze 14
	Důležité úřady
	Hotové doklady
	Životní prostředí
	Bezpečnost
	Zdravotnictví
	Školství



	Úřední deska
	Czech POINT
	Volná místa

	O Úřadu MČ P14
	Vedení úřadu
	Organizační struktura, řád
	Odbory úřadu
	Působnost
	Informace o povinném subjektu
	Rozpočet
	Rozpočty zřizovaných příspěvkových organizací
	Závěrečný účet MČ Praha 14
	City Vizor – hospodaření MČ
	Etický kodex
	Systém řízení kvality



	Hlášení závad a nepořádku
	Podnikání
	Novela spotřebitelského práva

	Rezervace úř. hodin
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Pro občany UA / Для громадян UA



	Samospráva	Zastupitelstvo
	Členové
	Zápisy z jednání
	Termíny jednání
	Usnesení, hlasování
	Jednací řád ZMČ Praha 14
	Volební řád Zastupitelstva městské části Praha 14
	Interpelace, dotazy, připomínky
	Udělování čestného občanství



	Rada
	Členové
	Usnesení rady
	Termíny jednání RMČ
	Vyhledávání v usneseních
	Programové prohlášení Rady MČ Praha 14
	Jednací řád



	Výbory a komise
	Výbory zastupitelstva
	Jednací řád výborů a jejich statuty
	Komise rady



	Dotace a další důležité informace
	Dotace
	Veřejné zakázky
	Projekty




	Registr smluv
	Jednání ZMČ Praha 14 online



	Měňte s námi Prahu 14	Čtrnáctka podle vás
	O projektu
	Aktuality
	Pravidla 4. ročníku
	Harmonogram 4. ročníku
	Návrhy – 1. ročník
	Návrhy – 2. ročník
	Návrhy – 3. ročník
	Návrhy – 4. ročník
	Hlasování
	Veřejná setkání
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	Participace na Lehovci
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Vybíralka 25
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Terminál Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt




	Centrální park Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt






	Kontakty

                
                
                                            
                                                            
                                                                                        9°
                                                    

                        

                                        
                    
                                                                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    Hledat
                
                
                
                    
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    	Potřebuji vyřídit	Životní situace
	Hotové doklady
	Vítání občánků
	Svatby

	Hřbitov Kyje



	Život v Praze 14	Aktuality
	O Praze 14
	Úvod o Praze 14
	Vznik městské části
	Území Prahy 14
	Zajímavosti
	Kronika a osobnosti
	Katalog soch
	Areál zpracování dřeva a kompostárna Horní Lada
	Naučná stezka
	Sortiment pro turisty
	Budova radnice
	Galerie 14
	Letci v názvech ulic
	Územní rozvoj



	Mapy a mapové aplikace
	Časopis Čtrnáctka

	Strategické dokumenty
	Příprava strategie udržitelného rozvoje pro období 2025 – 2035
	Strategický plán rozvoje pro období 2015 – 2025



	Místní Agenda 21
	Tiskové zprávy
	Média, tisková mluvčí

	Kultura, sport, volný čas
	Pomoc v sociální oblasti
	Fotogalerie, Videa
	Fotogalerie akcí
	Panoramatické prohlídky a virtuální prohlídky objektů
	Videa



	Farmářské trhy Prahy 14

	Globální odpovědnost
	Úvod
	Aktivity
	Dokumenty
	Systémová opatření a osvěta
	Městská zeleň a parky
	Voda a vodní režim
	Doprava a mobilita
	Veřejný prostor a budovy
	Odkazy



	Spolupráce s podnikateli a neziskovým sektorem



	Úřad městské části Praha 14	Hledám informaci
	Doprava v Praze 14
	Důležité úřady
	Hotové doklady
	Životní prostředí
	Bezpečnost
	Zdravotnictví
	Školství



	Úřední deska
	Czech POINT
	Volná místa

	O Úřadu MČ P14
	Vedení úřadu
	Organizační struktura, řád
	Odbory úřadu
	Působnost
	Informace o povinném subjektu
	Rozpočet
	Rozpočty zřizovaných příspěvkových organizací
	Závěrečný účet MČ Praha 14
	City Vizor – hospodaření MČ
	Etický kodex
	Systém řízení kvality



	Hlášení závad a nepořádku
	Podnikání
	Novela spotřebitelského práva

	Rezervace úř. hodin
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Pro občany UA / Для громадян UA



	Samospráva	Zastupitelstvo
	Členové
	Zápisy z jednání
	Termíny jednání
	Usnesení, hlasování
	Jednací řád ZMČ Praha 14
	Volební řád Zastupitelstva městské části Praha 14
	Interpelace, dotazy, připomínky
	Udělování čestného občanství



	Rada
	Členové
	Usnesení rady
	Termíny jednání RMČ
	Vyhledávání v usneseních
	Programové prohlášení Rady MČ Praha 14
	Jednací řád



	Výbory a komise
	Výbory zastupitelstva
	Jednací řád výborů a jejich statuty
	Komise rady



	Dotace a další důležité informace
	Dotace
	Veřejné zakázky
	Projekty




	Registr smluv
	Jednání ZMČ Praha 14 online



	Měňte s námi Prahu 14	Čtrnáctka podle vás
	O projektu
	Aktuality
	Pravidla 4. ročníku
	Harmonogram 4. ročníku
	Návrhy – 1. ročník
	Návrhy – 2. ročník
	Návrhy – 3. ročník
	Návrhy – 4. ročník
	Hlasování
	Veřejná setkání
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	Participace na Lehovci
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Vybíralka 25
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt



	Terminál Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt




	Centrální park Černý Most
	O projektu
	Cíl projektu
	Harmonogram
	Zapojené subjekty a jejich cíle
	Co je již hotovo
	Na čem právě pracujeme
	Co nás čeká
	Výstupy
	Kontakt






	Kontakty

                

            

        

    



    
                    Na úřad se můžete objednat online.

                            Objednat
            







    


        
        
            
                                                


    
        
            



    
        
                            
                    
                         Kultura, sport a volný čas na čtrnáctce

                        
                            
                                Naše městská část nabízí mnoho sportovních, kulturních i volnočasových aktivit.

                            

                            
                                27. 1. 2023                            

                        

                    


                
                            
                    
                         Podpora pěstounství

                        
                            
                                V říjnu 2023 hl. m. Praha odstartovalo kampaň zaměřenou na podporu pěstounské péče. Chcete vědět víc? Klikněte.

                            

                            
                                06. 10. 2023                            

                        

                    


                
                            
                    
                         Kulturní památky a zajímavosti Prahy 14

                        
                            
                                Při procházkách Prahou 14 můžete objevit řadu přírodních i historických zajímavostí. Novodobou dominantou městské části je rozhledna Doubravka, která krášlí černomostecká Čihadla.

                            

                            
                                27. 1. 2023                            

                        

                    


                
                            
                    
                         Aplikace Moje 14

                        
                            
                                Stáhněte si aplikaci naší městské části. Najdete v ní praktické informace pro všední den i inspiraci pro volný čas. Dostupná je pro telefony Android i iPhone.

                            

                            
                                27. 1. 2023                            

                        

                    


                
                    

    



    
        Nejčastější témata

    


    	Životní situace
	Hotové doklady
	Školství
	Odpady
	Volná místa
	Úřední hodiny
	Doprava
	Podnikání
	Volby do Evropského parlamentu




    
        
            Aktuality


            Všechny články

        
 
        
                            
                    Podnikatelské fórum v H55


                    Městské části Praha 14 letos skončí platnost stávajícího strategického plánu rozvoje. Proto aktuálně připravuje nový, opět desetiletý plán, s názvem „Strategie udržitelného rozvoje 2025+“ (dále i SUR25+). V této souvislosti si dovolujeme pozvat zástupce podnikatelského sektoru na setkání, jehož cílem je aktivní zapojení do tvorby plánu. Podněty, postřehy a stanoviska k jednotlivým oblastem udržitelného rozvoje promítneme do analytické části SUR25+, z níž bude následně vycházet i návrh nového dokumentu. Chceme společně definovat směr budoucího vývoje Prahy 14 a vytvořit strategii, která bude efektivní, udržitelná a maximálně odpovídající i potřebám podnikatelů. Podnikatelské fórum se uskuteční ve středu 10. dubna 2024 od


                    
                        Zveřejněno: 19.3.2024

                        Pokračovat na článek

                    

                
                            
                    Dětské fórum 2024


                    Dětské fórum Prahy 14 se uskutečnilo 14. března 2024 v kulturním domě Kyje.


                    
                        Zveřejněno: 18.3.2024

                        Pokračovat na článek

                    

                
                            
                    Výměna starého plynového potrubí na Lehovci a dopravní omezení


                    KUKELSKÁ V termínu od 6. dubna do 30. dubna 2024 bude postupně pro veškerý automobilový provoz i parkování uzavírána Kukelská ulice na Lehovci. Důvodem postupného uzavírání ve 3 fázích je výměna starého plynového potrubí, které vede ve vozovce. Očekáváme komplikace v rámci parkování v již tak složité situaci v celém okolí a zároveň žádáme rodiče dětí z místní školy a školky, aby používali jinou trasu pro dovoz dětí do školského zařízení. Investorem akce je Pražská plynárenská a správcem komunikací je TSK. Etapa 1. (červená) od 6. do 10. dubna 2024 – zemní práce od 9. do 17 dubna 2024 –


                    
                        Zveřejněno: 18.3.2024

                        Pokračovat na článek

                    

                
                            
                    Praha 14 získala bronz v pražském kole Města pro byznys


                    Srovnávací výzkum Město pro byznys hodnotil již po sedmnácté podnikatelský potenciál měst a obcí v České republice. Detailnímu zkoumání jsou podrobena všechna města a obce s rozšířenou působností. V rámci výzkumu jsou shrnuty všechny důležité informace a statistická data, která dále rozvíjejí diskuzi o vývoji podnikatelského prostředí v ČR. Pořadí se vyhodnocuje za jednotlivé kraje a také za celou republiku. Na špičce letošního ročníku se umístila Městská část Praha 22, která se dokázala prosadit vyrovnanými výsledky v obou hlavních kategoriích výzkumu, tedy v podnikatelském prostředí i v přístupu veřejné správy. Další stupně vítězů v rámci Hlavního města Praha doplňují Praha 1 a Praha


                    
                        Zveřejněno: 15.3.2024

                        Pokračovat na článek

                    

                
                            
                    Dětské hřiště na Hutích


                    Ve 3. ročníku participativního rozpočtu (PAR) Čtrnáctka podle Vás zvítězil v kategorii Velkých projektů občanský projekt Dětské hřiště na Hutích. Dokončené je od prosince 2023 (v souladu s pravidly PAR), nicméně do užívání jej městská část Praha 14 zatím nepřevzala. Stane se tak až po uplynutí technologických lhůt pro uplatnění případné reklamace na dílo. Polovinu nákladů na projekt uhradila městská část, druhou Magistrát hl. m. Prahy, který na participativní projekty tímto způsobem přispívá. Vstupu na dětské hřiště dosud brání ploty, a to ze dvou důvodů: aby měl nově osetý travní porost možnost správně zakořenit a aby se dalo relevantně posoudit, která


                    
                        Zveřejněno: 15.3.2024

                        Pokračovat na článek

                    

                
                            
                    TZ 1/2024 Praha 14 stanovila transparentní podmínky, za jakých podpoří novou výstavbu na svém území. Po investorech bude žádat příspěvek na občanskou vybavenost


                    Praha, 14. března 2024 – Zastupitelstvo Prahy 14 na svém posledním jednání (12. 3. 2024) schválilo „Pravidla spoluúčasti investorů na rozvoji území městské části Praha 14“. Reaguje tak na nutnost řešit sekundární negativní dopady nové výstavby na každodenní život obyvatel. „Nové investorské záměry vytvářejí i nové nároky na veřejnou infrastrukturu, veřejná prostranství a občanské vybavení. Spoluúčast investorů na pokrytí zvýšených nákladů na veřejnou infrastrukturu formou kompenzačního příspěvku proto považujeme za zcela adekvátní. Cílem přijetí těchto pravidel bylo zároveň definovat jednotné, rovné a transparentní podmínky spolupráce mezi Prahou 14 a investory,“ uvedla místostarostka Prahy 14 Soňa Tománková (NAŠE Čtrnáctka), do jejíž


                    
                        Zveřejněno: 14.3.2024

                        Pokračovat na článek

                    

                
                    
 
        
            Všechny články

        
 
    
 
 

    
        
            Nejbližší akce


            
                Kalendář akcí
            

        


        
            
    
        
            Angličtina v knihovně        
    

    
                    Probíhá

                
            
        
    

    
        Základy angličtiny pro děti od 6 let spojené s poslechem pohádkových CD v angličtině namluvených rodilými mluvčími. Pouze pro přihlášené předem na email: spisakov@mlp.cz

        
            
                
                                                                    Městská knihovna v Praze Hloubětín , Hloubětínská 1138/5, Hloubětín
                                    

                
                                        
                                        9. 1. 2024 / 16:00                                                    - 24. 6. 2025                                                            
                

                
                                    
            

        

    



    
        
            Pohádková abeceda        
    

    
                    Probíhá

                
            
        
    

    
        Přijďte si poslechnout klasické pohádky. Každý týden. Představíme nové písmeno. Začínáme od A - Alenky v říši divů. Pro děti všech věkových skupin s rodiči.

        
            
                
                                                                    Městská knihovna v Praze Hloubětín , Hloubětínská 1138/5, Hloubětín
                                    

                
                                        
                                        10. 1. 2024 / 17:00                                                    - 26. 6. 2024                                                            
                

                
                                    
            

        

    



    
        
            Mateřské centrum Plecháček        
    

    
                    Probíhá

                
            
        
    

    
        Středeční dopoledne pro děti a rodiče od 1 roku. Zábava, pohybová všestrannost, hudba, kreslení a spousty dalších aktivit pro děti. Nebo si přijďte dát kávu a posedět s dalšími rodiči. Těšíme se na vás. Vstupné 50 Kč za dítě.

        
            
                
                                                                    Plechárna, Bryksova 1002/20, Černý Most
                                    

                
                                        
                                        21. 2. 2024 / 09:30                                                    - 26. 6. 2024                                                            
                

                
                                    
            

        

    



    
        
            Mateřské centrum Klubík        
    

    
                    Probíhá

                
            
        
    

    
        Čtvrteční dopoledne pro rodiče s dětmi. Tanec, sportovní všestrannost, kreslení a pohyb pro aktivní rodiče s dětmi. Nebo jen si přijít dát kávu a s dalšími rodiči si povídat. To vše je KLUBÍK. Vstupné 50 Kč za dítě.

        
            
                
                                                                    H55, Hloubětínská 1138/5, Hloubětín
                                    

                
                                        
                                        22. 2. 2024 / 09:30                                                    - 27. 6. 2024                                                            
                

                
                                    
            

        

    



    
        
            Výstava v Galerii 14 – Veselé Velikonoce a bohatou pomlázku!        
    

    
                    Probíhá

                
            
        
    

    
        Zveme Vás do Galerie 14 na výstavu velikonočních přání na starých pohlednicích ze soukromé sbírky. Výstava bude otevřena od 6. do 27. března 2024 vždy v úterý, středu a čtvrtek od l4 do 18 hodin. Vstup volný.

        
            
                
                                                                    Galerie 14, náměstí Plukovníka Vlčka 685/10, Černý Most
                                    

                
                                        
                                        19. 3. 2024 / 14:00                                                    - 21. 3. 2024                                                            
                

                
                                    
            

        

    



    
        
            Koncert v Galerii 14        
    

    
                
            
        
    

    
        Ve středu 20. března v 18.30 hodin se uskuteční v Galerii 14 koncert komorní hudby. Vystoupí Malá česká muzika Jiřího Pospíšila, zazní české lidové písničky s jarními a velikonočními náměty. Vstup volný.

        
            
                
                                                                    Galerie 14, náměstí Plukovníka Vlčka 685/10, Černý Most
                                    

                
                                        
                                        20. 3. 2024 / 18:30                                                            
                

                
                                    
            

        

    


        

        
            
                Kalendář akcí
            

        

    


            
                
    
        
            Často kladené dotazy

        

        
            Kompletní přehled dotazů
        

    

    
                    
                Jaké jsou volné termíny svatebních obřadů v Praze 14?

                Informace o volných termínech vám poskytnou pracovnice odd. matriky na tel. 225 295 337 a 225 295 542. Podrobné informace, jak postupovat při objednání svatebního obřadu naleznete na našem webu na stránce Matrika – manželství.

            
                    
                Kam mohu nahlásit nepořádek v ulici?

                Pro hlášení nepořádku, ale i jiných nedostatků týkajících se naší městské části můžete využít aplikaci Moje 14. Podněty zaslané do aplikace jsou předány příslušným odborům, jejichž pracovníci je následně řeší. Zpětná vazba ve formě informace, zda je podnět právě v řešení, nebo je už vyřešen naleznete přímo ve vámi zaslaném podnětu. Aplikaci si můžete zdarma stáhnout buď přes uvedené QR kódy nebo přes tradiční obchody s aplikacemi Google Play (Android) a App Store (iPhone). Případně se s podnětem na úklid nepořádku obraťte na Odbor životního prostředí.

            
                    
                Kdy bude přistaven velkoobjemový kontejner v naší ulici?

                Harmonogram svozu velkoobjemových kontejnerů ze systému hl. m. Praha i MČ Praha 14 naleznete na našem webu na stránce Odpady.

            
                    
                Kde si mohu vyřídit řidičský průkaz?

                Vystavení nebo výměnu řidičského průkazu zajišťuje Magistrát hlavního města Praha. Podrobnosti naleznete na webu Praha.eu.

            
                    
                Jak a kde si mohu zažádat o nový občanský průkaz či cestovní pas?

                Občanský průkaz i cestovní pas vydávají obecní úřady obce s rozšířenou působností, v Praze to jsou pak všechny úřady městské části Prahy 1 až 22. Od roku 2016 už neplatí místní příslušnost daného úřadu, o nové osobní doklady tedy můžete zažádat nejen v místě svého trvalého bydliště, ale můžete se obrátit na kterýkoliv obecní úřad obce s rozšířenou působností.

Na Úřadě městské části Praha 14 lze zažádat o OP přímo na oddělení osobních dokladů a evidence obyvatel (Bratří Venclíků 1072, pracoviště občanských průkazů, přízemí). Z důvodu vytížení těchto agend doporučujeme využít online rezervaci úředních hodin. 
Informace o hotovém dokladu pak můžete sledovat na našem webu na stránce Hotové doklady.

            
            

    
        
            Kompletní přehled dotazů
        

    



    
        Kontaktní formulář


        Nenašli jste co jste hledali? Nevadí, pošlete nám dotaz pomocí tohoto formuláře.

    

    
        Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vaše jméno *
Vaše příjmení *
Vaše e-mailová adresa *
Vaše telefonní číslo *
Obsah zprávy *
GDPR *	Souhlasím se zpracováním osobních údajů. Bližší informace o zpracovávání osobních údajů Úřadem MČ Praha 14.


Email *
Email *



Odeslat


      


            


        

    


                    

                

            
        

    
	

	
	
    
        
            
                Úřad MČ Praha 14

                
                    Bratří Venclíků

                    198 21 Praha 9

                

                
                    Ústředna

                    225 295 111

                

                
                    Podatelna (fax)

                    225 295 861

                

                
                    Informační kancelář

                    225 295 270

                

                
                    Datová schránka

                    pmabtfa

                

            


            
                Kde nás najdete

                
            

            
                Aplikace MOJE 14

                Mějte přehled o dění kolem vás. Aplikace umožňuje sledovat dopravní omezení, mimořádné události a spoustu dalšího ve vaší městské části.

                
                    
                    
                
                
    Odběr novinek

    
        Pro přihlášení k odběru novinek se musíte nejprve přihlásit.


    

            

        

    

    
        
            
                	Kontakty / úřední hodiny
	Mapa webu
	Nastavení cookies
	Prohlášení o přístupnosti

                	
	
	

            

            
                	@mcpraha14
	#praha14
	YouTube


                                                    
                        Městská část Praha 14
+420 225 295 270
informace@praha14.cz

                    

                                
            

            
                                Přihlášení


                    
                        Uživatelské jméno
                        
                        Heslo
                        
                        
                            Přihlášení
                        

                        
                            Zapomenuté heslo

                            Registrace

                        

                        

                    

                            


        


        


        

        ©  - Úřad MČ Praha 14


        


    



	
			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním nezbytných souborů cookies. Zakliknutím tlačítka "Povolit vše" udělujete souhlas k ukládání a používání i dalších souborů cookies jako jsou statistické, preferenční a marketingové.													
								Více informací o cookies							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit.													
								Více informací o cookies							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			




















